
 

 
 

 

ROMÂNIA 
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ 

COMUNA NICULIȚEL 
JUDEŢUL TULCEA 

CIF: 4508762 
CONSILIUL LOCAL  NICULIȚEL 

 
 

Sediul: comuna Niculițel, str. Centrală, nr. 2, jud. Tulcea. Cod poștal: 827165. Tel. 0240 542 104/ 542 282. Fax: 0240 542 281 
e-mail: primarianiculitel@yahoo.com 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 6 
 

privind desemnarea  preşedintelui de şedinţă 
 

 
 

Consiliul local Niculiţel, jud.Tulcea, întrunit în şedinţă  ordinară de lucru la data de  
25 ianuarie    2024   , legal constituită; 

Având în vedere că dl. Marcu Anghel   a fost președinte de ședință timp de 3 luni,  
Ţinând cont de propunerile făcute pentru desemnarea preşedintelui de şedinţă; 
În urma voturilor exprimate; 
În temeiul art. 123, art. 139 alin.1  şi art.196 alin.(1) lit “a” din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019- privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 

 
 

Adoptă prezenta hotărâre: 
 
 

Art.unic-Desemnarea dlui  ALEXE Stefan , ca presedinte de şedinţă pentru o 
perioada de  3 luni , începând cu luna   februarie    2024. 

Adoptată astăzi   25.01.2024   cu  11  voturi “pentru”,  0 voturi “împotrivă” și 0   
voturi  “abţinere”. 

  
 
                                                                                              
       PREȘEDINTE ,                                                         SECRETARUL GENERAL 
        Anghel MARCU                                                        al comunei Niculițel, 
                                                                                          Mariana GHEORGHE  
 

mailto:primarianiculitel@yahoo.com

